
Kühlkofferanhänger Böckmann

 

 für 100 km/h zugelassen

Typ Innenmasse Durchgang 

BxH

Flügel- 

türen

Gesamt-  

gewicht      

kg

Nutzlast      

ca. kg

Rad-        

grössen

Quer-/  

Längs-    

träger

Preise  

inkl. 7.7%    

MWST

KK 2513/135 247x127x150 123x148 1 1350 930 14" 2-Quer 7330.00
KK 2513/15 247x127x150 123x148 1 1500 1070 14" 2-Quer 7380.00
KK 2513/15 H 247x127x195 123x148 1 1500 1020 14" 2-Quer 7720.00
KK 3015/20 H 298x147x195 144x195 2 2000 1360 14" 3-Quer 8790.00
KK 3015/27 H 298x147x195 144x195 2 2700 2040 14" 3-Quer 8820.00
KK 3018/20 298x182x200 178x198 2 2000 1280 14" 2-Längs 9030.00
KK 3018/27 298x182x200 118x198 2 2700 1960 14" 2-Längs 9140.00

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zubehör:

Einachser-Modelle: Solide verschraubtes Zugrohr,. 4 Zurrösen auf Boden montiert.

Tandem-Modelle: Massive, typegeprüfte, mit der Rahmenkonstruktion fest verschraubte V-Deichsel, massives 

automatisches Stützrad. 6 Zurrösen auf Boden montiert.

Robuste Rahmenkonstruktion aus Aluminium-Doppelstegprofil, niedrige Ladehöhe dank Tiefladeausführung.              

Hinten 2 Flügeltüren mit Drehstangenverschluss und Gummidichtungen, massiven Scharnieren. Wartungsfreie Gummi-        

federachsen mit Einzelradaufhängung. Robustes automatisches Stützrad. Stabile, rutschfeste Siebdruckbodenplatte 

mehrfach verleimt und wasserfest. Alle Eisenteile verzinkt, schlagfeste, recycelbare Kunststoffkotflügel. Wände aus 

40mm starken Sandwich-Platten) für eine optimale Isolierung (innen Hartschaum, aussen beidseitig mit Blech belegt und 

weiss lackiert. 2 robuste Rangiergriffe. Scheuerschutzleiste unten an den Seitenwände ca. 25cm hoch.   

Innenbeleuchtung: 1 x mit 12 Volt über Fahrzeugbeleuchtung, 1 x mit 230 Volt über Kühlgerät. 1 Paar Teleskopstützen 

hinten. Boden nicht isoliert, Isolation gegen Mehrpreis.

Kühlaggregat: Kühlanlage mit Hoc Ausschalter sowie Temperaturregelung.   Für 100 km/h zugelassen

Typ

Radstossdämpfer, 2 Stück

KK2513             

248x127x152

KK3015                                 

298x147

KK 3018              

298x182x202
150.00

Reserverad 14"
Schiebestützen pro Paar
Schiebesstützen verstärkt (schwere Ausführ.) Paar
Teleskopkurbelstützen (schwenk- u. drehbar) Paar
Tür seitlich rechts oder links
versenkte Zurrösen, pro Stück

Radstossdämpfer, 4 Stück
Aufpreis 500k Alko-Stützrad anstatt Standart-

Stützrad 250kg 
Deichselverlängerung auf Anfrage
Iso-Boden mit Alu-Riffelblech belegt
Alu-Riffelblech auf Boden
verzinktes Stahlblech auf Boden
Absperrstange, pro Stück
Ankerschiene mit Loch, Alu-Riffelblechstreifen 

rechts/links pro Paar
Loch-/Schlitzschiene, rechts-/links pro Paar
Reserveradhalter

100.00

95.00
170.00
100.00

270.00

100.00

1010.00
620.00
440.00
200.00

500.00
335.00

95.00

250.00

100.00

990.00

100.00

900.00
44.00 720.00

540.00
200.00

560.00
340.00

170.00
100.00
240.00

95.00
170.00

330.00
200.00

430.00
300.00

240.00
230.00

1020.00
70.00

180.00

1020.00
70.00

180.00

240.00
230.00230.00

1020.00
70.00

180.00Steinschlagschutz

Änderungen vorbehalten

Miet-Lift Reinle AG, 052 203 33 11

März 2021

Im Nägelibaum 10, 8352 Räterschen

Preise inkl. 7.7% MWST

www.mietlift.ch / info@mietlift.ch



Kurbelstütze

     Lamellenvorhänge gegen Kälteverlust

     Isoboden mit Aluriffelblech Standart: Holzboden mit Alu-Scheuerleisten

     Kühlaggregat / Bedienung

Änderungen vorbehalten
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Im Nägelibaum 10, 8352 Räterschen

Preise inkl. 7.7% MWST
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